
https://jobs.ua/job-napolnitel-ballonov-3454014

Ваш надійний помічник

 

Наполнитель баллонов, 6000 грн.
 

Київ,  
 

Рубрики:
 

Будівництво, архітектура

Побажання до співробітника
 

Освіта: не має значення
Опис
вакансії
 

Наполнителя баллонов приглашаем на работу. Мы гарантируем: официальное трудоустройство, полный социальный пакет.
З/п 6000-9000 грн. hr@cryogen.com.ua , hr@cryogen.kiev.ua

Контактна інформація
 

Телефон:

050-405-1523
 

050-405-1522
 

097-093-3634
 

067-998-4052
 

044-496-3077
 
 

Адреса:
с. Петрівське, вул. Київська, 29-
К
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